PREFEITPREFEITPREFEITPREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁURA MUNICIPAL DE ANDIRÁURA MUNICIPAL DE ANDIRÁURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
Estado do ParanáEstado do ParanáEstado do ParanáEstado do Paraná

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n. EDITAL DE CONVOCAÇÃO n. EDITAL DE CONVOCAÇÃO n. EDITAL DE CONVOCAÇÃO n. 01010101/200/200/200/2009999

O Prefeito Municipal de Andirá, no exercício de suas atribuições legais e de
acordo com o resultado final do Concurso Público objeto do Edital nº 01/2007,
homologado em 10 de maio de 2007, CONVOCA para contratação, conforme os
itens 11 e 12 do Edital mencionado, os candidatos abaixo relacionados, seguindo
rigorosamente a ordem de classificação, para comparecer na Prefeitura Municipal
de Andirá – Pr., sito na Rua Mauro Cardoso de Oliveira, n. 190 – Jardim Vésper –
Andirá-Pr., e apresentar em data de data de data de data de 05050505    de de de de fevereiro fevereiro fevereiro fevereiro de 200de 200de 200de 2009999, das , das , das , das 08080808::::00000 às 10 às 10 às 10 às 11111::::33330000,
os documentos conforme os itens 11.5 ao 11.8 do Edital nº 01/2007.
Candidatos convocados:Candidatos convocados:Candidatos convocados:Candidatos convocados:

NomeNomeNomeNome    CPFCPFCPFCPF    CargoCargoCargoCargo
ANDRESSA MACAGNAN 031.868.269-93 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
KARLA PRISCILA MYAO OKUMA 038.083.149-07 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
EDSON ALFARO 570.908.159-00 AUX. SERV. GERAIS
ROGERIO DA CRUZ DOS SANTOS 048.458.509-66 AUX. SERV. GERAIS
ARMANDO M. DE OLIVEIRA 699.828.138-20 AUX. SERV. GERAIS
JOSÉ ANTONIO DA SILVA 052.759.298-62 AUX. SERV. GERAIS
MARIA JOCELI DE F. SOUZA 025.451.719-64 AUX. SERV. GERAIS
ANA MARIA F. PUIGA DA SILVA 618.677.569-00 AUX. SERV. GERAIS
MARIA ROSA N. RIBEIRO  701.145.879-49 MONITORA EDUCACIONAL
SILVIA RENATA BENFICA 032.702.149-79 MONITORA EDUCACIONAL
ROSA MARIA DOS SANTOS 776.195.019-91 MONITORA EDUCACIONAL
SUELI F. RIBEIRO NARDONI 806.133.739-87 MONITORA EDUCACIONAL
ELIZABETE ALONSO 030.470.648-57 MONITORA EDUCACIONAL
ROSELY CARDOSO DE SOUZA 037.005.259-58 MONITORA EDUCACIONAL
NUBIA DEBORA ROMANO 038.432.049-00 MONITORA EDUCACIONAL
SELMA APARECIDA FONSECA 019.492.469-65 SERVENTE SERV. GERAIS
ELISANGELA BORGES 033.796.159-00 SERVENTE SERV. GERAIS
ANDREA PEREIRA DOS SANTOS 039.442.939-75 SERVENTE SERV. GERAIS
ARLETE AP. LAU DOS SANTOS 066.945.029-40 SERVENTE SERV. GERAIS
SIMONE DOS STOS MARQUES 039.633.089-40 SERVENTE SERV. GERAIS
JULIANA APARECIDA PEDROSO 043.545.219-38 SERVENTE SERV. GERAIS
MARCELA BELLO RG-8.277.403-3 SERVENTE SERV .GERAIS
CAMILA DA SILVA RUAS 314.430.088-85 SERVENTE SERV. GERAIS
JOSILENE DE OLIVEIRA 057.203.069-00 SERVENTE SERV. GERAIS
MONIQUE ALVES SANCHES 058.643.299-08 SERVENTE SERV. GERAIS
JULIO CESAR CARVALHO 036.376.129-25 TÉCNICO DESPORTIVO

O não comparecimento no prazo legal estipulado, implicará a desistência do
candidato(a), podendo o Município convocar os imediatamente posteriores,
obedecendo a ordem de classificação.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Andirá, em 02 de fevereiro de 2009.

Dr. JOSÉ RONALDO XAVIER
Prefeito Municipal de Andirá